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Tarifs communaux 2017 
 
Centre socio culturel : pas d’augmentation 
 

                                              N° Salle 
Manifestations  

Salles 1+2 Salle 2 Salles 1+2 
+ cuisine 

Salle 2 
+ cuisine 

Salle 1 

Repas – Anniversaires 
Soirées dansantes 

C 250 € 100 € 290 € 180 €  

E 350 €  135 € 410 € 230 €  

Soirées d'associations d'intérêt communal C 185 € 100 € 225 € 180 € 125 € 

Belotes – Tarots – Rifles 
Vins d'honneur - Expositions 

C 140 € 65 € 195 € 120 €  

E 195 € 85 € 275 € 165 €  

Réunions associations d'intérêt communal C   80 € 30 € - -  

Réunions diverses 
C 190 € 85 € - -  

E 265 € 120 € - -  
 

       C : tarif commune         E : tarif extérieur commune           Demi-tarif pour la deuxième journée consécutive 
       Salle 1 = grande salle       Salle 2 = petite salle     
 

Concessions de cimetière : 
  

Concession de 50 ans 150 € 

Case de columbarium 50 ans 700 € 

Jardin du souvenir Gratuit (hors vacation) 

Exhumation  300 € 

Exhumation en pleine terre 650 € 

Caveau provisoire  1er mois gratuit, puis 3€ par jour calendaire 

Vacation funéraire 20 € 
 

Cantine scolaire : 
3,85 € pour les enfants, les employés communaux, scolaires et périscolaires (repas à emporter). 
 

Garderie communale : pas d’augmentation 
1,15 € la demi-heure, toute demi-heure commencée sera facturée. Le règlement intérieur doit être 
appliqué, notamment concernant les prévisions de présence. 
 

Prix de l'eau potable pour 2017 :  
 

Tarifs au 1er janvier 2017 

Abonnement 
Prix unique 

du m3 
Résiliation 

abonnement 
Ouverture 
compteur 

Fermeture 
compteur 

Branchement 
eau 

Frais de 
relance 

57,50 € 2,44 € 75,00 € 15,00 € 15,00 € 1 050,00 € 15,00 € 

 
Prix de l'eau usée (assainissement) pour 2017 : pas d’augmentation 
 

Tarifs au 1er janvier 2017 

Abonnement Prix unique du m3 Frais de relance 

42,00 € 3,65 € 15,00 € 
 

Pêche : ouverture le samedi 8 avril 2017 à 7h - Fermeture le dimanche 17 septembre 2017 

Habitants de la commune  3 lignes, carte annuelle 30,00 € 
Habitants hors commune  3 lignes, carte annuelle 38,00 € 
Enfants de 10 à 16 ans  1 ligne, carte annuelle 9,00 € 
Enfants de moins de 10 ans 1 ligne Gratuit 
Carte journalière  3 lignes 8,00 € 

        Nota : la carte journalière peut être prise dès le 1er jour 


